1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.12.22
405
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

22.12.2016
№

405

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 28.12.2015 № 567

В целях реализации решения Собрания депутатов Красноармейского района от 21.12.2015 № С-4/2 «О бюджете Красноармейского района Чувашской Республики на 2016 год» администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в предельную численность и фонд оплаты труда работников органа местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красноармейского района Чувашской Республики на 2016 год, утвержденную постановлением администрация Красноармейского района от 28 декабря 2015 г. № 567 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красноармейского района Чувашской Республики на 2016 год», согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава администрации

Красноармейского района

С.Л. Молотков

Суховетрюк О.Н.
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района

№ 405  от 22.12.2016
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в предельную численность и фонд оплаты труда
работников органа местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств бюджета Красноармейского района Чувашской Республики на 2016 год

	№ пп
	Наименование главных распорядителей средств
	Увеличение, уменьшение (-)

	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация

Красноармейского района
	-17
	116,4

	2.
	Финансовый отдел администрации Красноармейского района
	-1
	37,8

	3.
	Контрольно-счетный орган Красноармейского района

	-124,4

	4.
	Отдел образования администрации Красноармейского района

	5.
	Отдел социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района

	-119,9

	Итого
	-18
	-90,1

PAGE